


<div></div> <div>PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK UTARA PENJABARAN APBD TAHUN ANGGARAN</div>			
Urusan Pemerintahan : 1 . 20		Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian	
Organisasi : 1 . 20 . 05		DINAS PENDAPATAN, PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH	
Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 05 . 01		DINAS PENDAPATAN, PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH	
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	258.594.745.501,17	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	66.825.802.683,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1	Pendapatan Pajak Daerah	54.166.726.968,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01	Pajak Hotel	21.120.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 01	Hotel Bintang Lima Berlian	2.900.000.000,00	Perda KLU No 3 Tahun 2010 ttg Pajak Daerah Hotel Bintang Lima Berlian 1 thn x 2.900.000.000,00 = 2.900.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 02	Hotel Bintang Lima	500.000.000,00	Perda KLU No 3 Tahun 2010 ttg Pajak Daerah Hotel Bintang Lima 1 thn x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 03	Hotel Bintang Empat	1.800.000.000,00	Perda KLU No 3 Tahun 2010 ttg Pajak Daerah Hotel Bintang Empat 1 thn x 1.800.000.000,00 = 1.800.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 06	Hotel Bintang Satu	20.000.000,00	Perda KLU No 3 Tahun 2010 ttg Pajak Daerah Hotel Bintang Satu 1 thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 07	Hotel Melati Tiga	4.000.000.000,00	Perda KLU No 3 Tahun 2010 ttg Pajak Daerah Hotel Melati Tiga 1 thn x 4.000.000.000,00 = 4.000.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 08	Hotel Melati Dua	3.200.000.000,00	Perda KLU No 3 Tahun 2010 ttg Pajak Daerah Hotel Melati Dua 1 thn x 3.200.000.000,00 = 3.200.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 09	Hotel Melati Satu	4.200.000.000,00	Perda KLU No 3 Tahun 2010 ttg Pajak Daerah Hotel Melati Satu 1 thn x 4.200.000.000,00 = 4.200.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 11	Pajak Hotel / Cottage	4.500.000.000,00	Perda KLU No 3 Tahun 2010 ttg Pajak Daerah Cottage 1 thn x 4.500.000.000,00 = 4.500.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02	Pajak Restoran	12.065.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 01	Restoran	11.500.000.000,00	Perda KLU No 3 Tahun 2010 ttg Pajak Daerah Restoran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 09	Pajak Sarang Burung Walet	0,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 09 . 01	Pajak Sarang Burung Walet	0,00	Perda KLU No 3 Tahun 2010 ttg Pajak Daerah Sarang burung walet 0 thn x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 11	Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)	5.000.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 11 . 02	PBB Sektor Perdesaan	5.000.000.000,00	PBB Sektor Perdesaan 1 thn x 5.000.000.000,00 = 5.000.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 12	Pajak Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)	6.300.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 12 . 01	BPHTB - Pemindahan Hak	6.300.000.000,00	Perda KLU No 3 Tahun 2010 ttg Pajak Daerah BPHTB - Pemindahan Hak 1 thn x 6.300.000.000,00 = 6.300.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	789.890.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	339.890.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 21	Retribusi Pelayanan Pasar - Los	339.890.000,00	Perda KLU No 4 Tahun 2010 ttg Retribusi Jasa Umum Retribusi Pelayanan pasa - Los 1 thn x 339.890.000,00 = 339.890.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	450.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Penyewaan Tanah dan Bangunan	300.000.000,00	Perda KLU No 5 Tahun 2010 ttg Retribusi Jasa Usaha Penyewaan tanah dan bangunan 1 thn x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 05	Retribusi Pasar Grosir/Pertokoan	150.000.000,00	Perda KLU No 5 Tahun 2010 ttg Retribusi Jasa Usaha Retribusi pasar grosir/pertokoan 1 thn x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 3	Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan	3.528.573.312,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 3 . 01	Bagian Laba atas Penyertaan Modal pada Perusahaan Milik Daerah/BUMD	3.528.573.312,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 3 . 01 . 01	Bagian Laba Atas Penyertaan Modal Pada Perusahaan Milik Daerah/BUMD	3.528.573.312,00	Penyertaan modal pada Lembaga Keuangan Bank NTB 1 thn x 2.451.573.312,00 = 2.451.573.312,00 Penyertaan modal pada Lembaga BPR LKP 1 thn x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Penyertaan Modal pad Lembaga PDAM 1 thn x 977.000.000,00 = 977.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	8.340.612.403,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 02	Penerimaan Jasa Giro	3.016.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 02 . 01	Jasa Giro Kas Daerah	2.950.000.000,00	Jasa Giro Kas Daerah 1 thn x 2.950.000.000,00 = 2.950.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 02 . 02	Jasa Giro Pemegang Kas	66.000.000,00	Jasa Giro Pemegas Kas 1 thn x 66.000.000,00 = 66.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 03	Penerimaan Bunga Deposito	3.519.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 03 . 01	Rekening Deposito Pada Bank	3.519.000.000,00	Rekening Deposit pada Bank NTB 1 thn x 2.799.000.000,00 = 2.799.000.000,00 Rekening Deposit pada Bank BNI 1 thn x 720.000.000,00 = 720.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 04	Tuntutan Ganti Kerugian Daerah (TGR)	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 04 . 01	Kerugian Uang	50.000.000,00	Kerugian Uang 1 thn x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 06	Pendapatan Denda Keterlambatan Pelaksanaan Pekerjaan	150.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 06 . 03	Bidang Pekerjaan Umum	150.000.000,00	Bidang pekerjaan umum 1 thn x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 07	Pendapatan Denda Pajak	1.086.112.403,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 07 . 01	Pendapatan Denda Pajak Hotel	625.414.092,00	Denda pajak Hotel 1 thn x 625.414.092,00 = 625.414.092,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 07 . 02	Pendapatan Denda Pajak Restoran	335.698.311,00	Denda pajak restoran 1 thn x 335.698.311,00 = 335.698.311,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 07 . 03	Pendapatan Denda Pajak Hiburan	15.000.000,00	Denda pajak hiburan 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 07 . 04	Pendapatan Denda Pajak Reklame	10.000.000,00	Denda pajak reklame 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 07 . 11	Pendapatan Denda Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan	100.000.000,00	Pendapatan Denda Pajak Bumi dan Bangunan 1 thn x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 10	Pendapatan Dari Pengembalian	507.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 10 . 01	Pendapatan Dari Pengembalian Pajak Penghasilan Pasal 21	2.500.000,00	pendapatan dari pengembalian pajak penghasilan pasal 21 1 thn x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 10 . 02	Pendapatan Dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran Asuransi Kesehatan	5.000.000,00	pengembalian dari pembayaran asuransi kesehatan 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 10 . 03	Pendapatan Dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran Gaji dan Tunjangan	50.000.000,00	Pengembalian kelebihan pembayaran gaji da tunjangan 1 thn x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 10 . 04	Pendapatan Dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran Perjalanan Dinas	150.000.000,00	Pengembalian kelebihan pembayaran dari perjalanan dinas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 10 . 06	Pendapatan Dari Pengembalian dari Laporan Hasil Pekerjaan (LHP)	300.000.000,00	1 thn x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pengembalian dari pengembalian laporan hasil pekerjaan (LHP) 1 thn x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 11	Fasilitas Sosial dan Fasilitas Umum	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 11 . 02	Fasilitas Umum	2.000.000,00	Fasilitas umum 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 18	Lain-lain PAD yang Sah Lainnya	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 18 . 01	Lain-lain PAD yang Sah Lainnya	10.000.000,00	Pendapatan lain-lain PAD yang sah 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 2	DANA PERIMBANGAN	18.227.106.558,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 2 . 1	Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak	18.227.106.558,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 2 . 1 . 01	Bagi Hasil Pajak	15.412.842.558,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 2 . 1 . 01 . 01	Bagi Hasil dari Pajak Bumi dan Bangunan sektor Pertambangan	8.151.934.000,00	Perpres 36 tahun 2015, PMK No: 58/PMK.07/2015 Bagi hasil dari pajak bumi dan bangunan sektor pertambangan 1 thn x 8.151.934.000,00 = 8.151.934.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 2 . 1 . 01 . 03	Bagi Hasil dari Pajak Penghasilan Orang Pribadi	3.274.004.000,00	Perpres 36 tahun 2015 Bagi hasil dari pajak penghasilan orang pribadi 1 thn x 3.274.004.000,00 = 3.274.004.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 2 . 1 . 01 . 06	Bagi Hasil Cukai Hasil Tembakau	3.986.904.558,00	Perpres 162 tahun 2014 Bagi hasil cukai tembakau 1 thn x 3.986.904.558,00 = 3.986.904.558,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 2 . 1 . 02	Bagi Hasil Bukan Pajak/Sumber Daya Alam	2.814.264.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 2 . 1 . 02 . 02	Bagi Hasil Dari Provisi Sumber Daya Hutan	18.630.000,00	Perpres 36 tahun 2015 Bagi hasil dari provisi Sumber Daya Hutan (PSDH) 1 thn x 18.630.000,00 = 18.630.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 2 . 1 . 02 . 05	Bagi Hasil Dari Iuran Eksplorasi dan Iuran Eksploitasi (Royalti)	2.384.036.000,00	Perpres 36 tahun 2015 Bagi hasil dari iuran eksplorasi dan iuran eksploitasi (Royalti) 1 thn x 2.384.036.000,00 = 2.384.036.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 2 . 1 . 02 . 06	Bagi Hasil Dari Pungutan Pengusahaan Perikanan	395.257.000,00	Perpres 36 tahun 2015, PMK No : 58/PMK.07/ 2015 Bagi hasil dari pungutan pengusahaan perikanan 1 thn x 395.257.000,00 = 395.257.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 2 . 1 . 02 . 10	Bagi Hasil Dari Pertambangan Panas Bumi	16.341.000,00	Perpres 36 tahun 2015, PMK No : 58/PMK.07/ 2015 Bagi hasil dari Pertambangan Panas Bumi 1 thn x 16.341.000,00 = 16.341.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3	LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH	173.541.836.260,17	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 1	Pendapatan Hibah	1.250.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 1 . 01	Pendapatan Hibah Dari Pemerintah	1.250.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 1 . 01 . 01	Pendapatan Hibah Dari Pemerintah	1.250.000.000,00	Pendapatan hibah untuk Standar Pelayanan Mimimal (SPM) Pendidikan 1 thn x 1.250.000.000,00 = 1.250.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 3	Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya	29.849.591.260,17	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 3 . 01	Dana Bagi Hasil Pajak Dari Provinsi	29.849.591.260,17	Bagi hasil dari pajak kendaraan bermotor 1 thn x 2.790.855.028,05 = 2.790.855.028,05
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 3 . 01 . 01	Bagi Hasil Dari Pajak Kendaraan Bermotor	2.790.855.028,05	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 3 . 01 . 03	Bagi Hasil Dari Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	6.804.711.350,00	Bagi hasil dari bea balik nama kendaraan bermotor 1 thn x 6.804.711.350,00 = 6.804.711.350,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 3 . 01 . 05	Bagi Hasil Dari Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor	10.436.113.222,82	Bagi hasil dari Pajak bahan bakar kendaraan bermotor 1 thn x 10.436.113.222,82 = 10.436.113.222,82
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 3 . 01 . 07	Bagi Hasil Dari Pajak Pengambilan dan Pemanfaatan Air Permukaan	8.739.517,30	Bagi hasil dari Pajak pengambilan dan pemanfaatan air permukaan 1 thn x 8.739.517,30 = 8.739.517,30
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 3 . 01 . 08	Bagi Hasil Dari Pajak Rokok	9.809.172.142,00	Bagi hasil dari pajak rokok 1 thn x 9.809.172.142,00 = 9.809.172.142,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 4	Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus	47.176.815.000,00	Tunjangan profesi guru PNSD 1 thn x 46.188.115.000,00 = 46.188.115.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 4 . 01	Dana Penyesuaian	47.176.815.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 4 . 01 . 01	Tunjangan Profesi Guru PNSD	46.188.115.000,00	Dana Tambahan Penghasilan Guru PNSD 1 thn x 988.700.000,00 = 988.700.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 4 . 01 . 02	Dana Tambahan Penghasilan Guru PNSD	988.700.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 6	Pendapatan Lainnya	95.265.430.000,00	Perpres Nomor 137 Tahun 2015 Pendapatan Daerah untuk Dana Desa 1 thn x 27.022.708.000,00 = 27.022.708.000,00 Pendapatan BLUD 1 thn x 12.000.000.000,00 = 12.000.000.000,00 Pendapatan Kapitasi Puskesmas 1 thn x 17.000.000.000,00 = 17.000.000.000,00 Dana Insentif Daerah 1 thn x 39.242.722.000,00 = 39.242.722.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 6 . 01	Pendapatan Lainnya	95.265.430.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 4 . 3 . 6 . 01 . 01	Pendapatan Lainnya	95.265.430.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5	BELANJA	35.497.025.484,24	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	23.856.563.984,24	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00	Non Kegiatan	23.856.563.984,24	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	23.856.563.984,24	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	19.624.818.419,24	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	13.470.836.899,79	Dana Alokasi Umum (D A U) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 3.270.836.899,79 = 3.270.836.899,79 Gaji ke 14 Pegawai Negeri Sipil Kab. Lombok Utara 1 thn x 10.200.000.000,00 = 10.200.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	458.630.671,91	Tunjangan Keluarga 1 Thn x 381.300.371,91 = 381.300.371,91 Acc 1 Thn x 77.330.300,00 = 77.330.300,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	232.765.000,00	Tunjangan Jabatan 1 Thn x 232.765.000,00 = 232.765.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	141.778.000,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 141.778.000,00 = 141.778.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	271.336.228,80	Tunjangan Beras 1 Thn x 271.336.228,80 = 271.336.228,80
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	47.471.618,74	Tunjangan PPh/Khusus 1 Thn x 47.471.618,74 = 47.471.618,74
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	2.000.000,00	Pembulatan Gaji 1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	4.000.000.000,00	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Thn x 4.000.000.000,00 = 4.000.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran BPJS Tenaga Kerja	1.000.000.000,00	Iuran BPJS Tenaga Kerja Iuran BPJS Tenaka Kerja 1 thn x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.004.987.831,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Thn x 1.004.987.831,00 = 1.004.987.831,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.004.987.831,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05	Insentif Pemungutan Pajak Daerah	2.713.336.348,00	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Hotel 1 thn x 1.056.000.000,00 = 1.056.000.000,00 Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Restoran
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 . 07	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Hotel	1.056.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 . 08	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Restoran	603.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 . 09	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Hiburan	27.500.000,00	1 thn x 603.250.000,00 = 603.250.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 . 10	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Reklame	8.500.000,00	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Hiburan 1 thn x 27.500.000,00 = 27.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 . 11	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Penerangan Jalan	408.836.348,00	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Reklame 1 thn x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 . 12	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Parkir	500.000,00	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Penerangan Jalan 1 thn x 408.836.348,00 = 408.836.348,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 . 13	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Air Tanah	3.000.000,00	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Parkir 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 . 15	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan	35.750.000,00	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Air Tanah 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 . 16	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan	255.000.000,00	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Mineral bukan Logam 1 thn x 35.750.000,00 = 35.750.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 . 17	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan	315.000.000,00	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan 1 thn x 255.000.000,00 = 255.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	513.421.386,00	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - PajakBea Perolehan Hak Tasa Tanah dan Bangunan 1 thn x 315.000.000,00 = 315.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 01	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	513.421.386,00	Insentif Retribusi Daerah Insentif Retribusi Daerah Tahun 2016 1 thn x 317.994.500,00 = 317.994.500,00 Kekurangan Insentif Retribusi Daerah Tahun 2015 1 thn x 195.426.886,00 = 195.426.886,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	11.640.461.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya pelayanan jasa komunikasi sumber daya air dan listrik Target : 1 tahun
1.20 . 1.20.05 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.939.349.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi; sumber daya air dan listrik	168.150.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	168.150.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.550.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Listrik dan Elektronik (lampu pijar, baterai kering) Lampu TL 60 buah x 55.000,00 = 3.300.000,00 Kabel NYM s x 2.5 50 buah x 15.000,00 = 750.000,00 Cok roll 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Senter 5 buah x 150.000,00 = 750.000,00 Fiting lampu, stop kontak, saklar, dll 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	5.550.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	162.600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	3.600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	129.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	17.250.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.250.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	17.250.000,00	
			Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya pemeliharaan & kelengkapan surat kendaraan dinas/ops. Target : 100 %

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	17.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda 4 Grand Touring 1 unit x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Toyota Avanza 6 unit x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Daihatsu Luxio 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Mobil Pick Up 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda 2 Roda 2 DPPKAD 35 unit x 200.000,00 = 7.000.000,00 Roda 2 BKP 5 unit x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya administrasi keuangan Target : 1 thn Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 12 org/bln x 605.000,00 = 7.260.000,00 PPK 24 org/bln x 572.000,00 = 13.728.000,00 PPTK 72 org/bln x 550.000,00 = 39.600.000,00 Bendahara Pengeluaran SKPD 12 org/bln x 750.000,00 = 9.000.000,00 Bendahara Pengeluaran PPKD 12 org/bln x 750.000,00 = 9.000.000,00 Bendahara Penerimaan 12 org/bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran SKPD 12 org/bln x 440.000,00 = 5.280.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran PPKD 12 org/bln x 440.000,00 = 5.280.000,00 Pengurus dan Penyimpan Barang 12 org/bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pembantu PPK SKPD dan PPKD 24 org/bln x 440.000,00 = 10.560.000,00 Pembantu Bendahara Penerima 12 org/bln x 440.000,00 = 5.280.000,00 Pembuat Daftar Gaji/Juru Bayar Gaji 12 org/bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pembantu PPTK SKPD 72 Orang/Bltn x 413.000,00 = 29.736.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	324.224.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	194.964.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	176.964.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	176.964.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	18.000.000,00	Tabulasi Data dan Pelaporan Keuangan (8 Org x 5 Hari x 12 Bln) 480 Org/hari/Bln x 50.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	18.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honorarium Operator SIMDA 36 org/Bln/0 x 500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	129.260.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	33.090.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 Thn x 17.750.000,00 = 17.750.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Pembelian materai 1 Keg x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	14.440.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Kateridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Toner printer laser jet 10 bh x 250.000,00 = 2.500.000,00 Tinta printer brother 10 botol x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kateridge 10 bh x 235.000,00 = 2.350.000,00 Flashdisk 6 bh x 215.000,00 = 1.290.000,00 Kateridge laser jet 9 bh x 700.000,00 = 6.300.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.870.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja penggandaan/foto copy 1 Thn x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.370.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan 1 Thn x 2.370.000,00 = 2.370.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	60.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	60.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa sarana Mobilitas Darat 1 thn x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.200.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan Minum Kegiatan 1 Thn x 7.200.000,00 = 7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Thn x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	8.100.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	8.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Pemeliharaan Komputer/Laptop 7 Unit x 900.000,00 = 6.300.000,00 Pemeliharaan Perinter 3 Unit x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan/caraka/peramu/keamanan/sopir kantor	433.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	433.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya kebersihan/caraka/peramu kantor/keamanan/sopir kantor
1.20 . 1.20.05 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	408.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Belanja perlatan kebersihan dan bahan pembersih (Kantor induk) 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja perlatan kebersihan dan bahan pembersih (Kantor BKP PBB Kecamatan 5 unit) 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Kebersihan Kantor/ cleaning service	408.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 09	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	13.750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Kebersihan Kantor / Cleaning Service / Penjaga Malam / Sopir Tukang kebun 7 org pd ktr induk & 5 ktr BKP PBB Kecamatan 8 org 84 org/bln x 850.000,00 = 71.400.000,00 Penjaga malam kantor induk dan di 5 kantor BKP PBB Kecamatan 8 org 96 org/bln x 850.000,00 = 81.600.000,00 Cleaning srvice kantor induk dan kantor BKP PBB Kecamatan 15 org 180 org/bln x 850.000,00 = 153.000.000,00 Sopir 3 org 36 org/bln x 850.000,00 = 30.600.000,00 Pramusaji 3 org 36 org/bln x 850.000,00 = 30.600.000,00 Caraka 4 org 48 org/bln x 850.000,00 = 40.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya pelayanan jasa perbaikan peralatan kerja Target : 95 %
1.20 . 1.20.05 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.750.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.750.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas BBM mesin genset 1 thn x 3.400.000,00 = 3.400.000,00 Minyak pelumas mesin genset 1 thn x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Peralatan Dan Perlengkapan Kantor Belanja perbaikan peralatan kerja 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	93.675.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya penyediaan Aalat Tulis Kantor Target : 1 thn
1.20 . 1.20.05 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	93.675.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	93.675.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	60.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat tulis kantor (Kantor induk) 1 thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Alat tulis kantor (Kantor BKP PBB Kecamatan) 5 kec x 5.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 200 lbr x 6.000,00 = 1.200.000,00 Materai 3000 300 lbr x 3.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	31.575.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Kateridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Kateridge Printer laser jet besar 3 set x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Kateridge Printer laser jet kecil 8 set x 800.000,00 = 6.400.000,00 Tinta printer (Kantor induk) 150 btl x 35.000,00 = 5.250.000,00 Tinta printer (Kantor BKP PBB Kecamatan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan		75 btl x 35.000,00 = 2.625.000,00 Infus 4 set x 350.000,00 = 1.400.000,00 CD/DVD Blank 1 box x 350.000,00 = 350.000,00 Flashdisk 5 bh x 200.000,00 = 1.000.000,00 Isi Tuner kateridge laser jet 12 bh x 300.000,00 = 3.600.000,00 Tinta Printer 48 btl x 150.000,00 = 7.200.000,00
		158.150.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD
	Belanja Pegawai		Keluaran : Terlaksananya penyediaan barang cetakan dan penggandaan
		1.200.000,00	Target : 1 thn
		1.200.000,00	
	Honorarium PNS		
		1.200.000,00	
		1.200.000,00	
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa		Dana Alokasi Umum (D A U)
			Honor Tim Pemeriksa/Penerima Barng
			Ketua 1 ok x 325.000,00 = 325.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 1 ok x 275.000,00 = 275.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa	156.950.000,00	
		7.100.000,00	
		7.100.000,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis		Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Kertas NCR Belanja kertas NCR 3 Ply 147/8x11 10 dus x 500.000,00 = 5.000.000,00 Belanja kertas NCR 3 Ply 9x11 6 dus x 350.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Belanja Alat Tulis Kantor		
1.20 . 1.20.05 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan	149.850.000,00	
		132.350.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Cetak		Belanja Cetak Non Barang Kuasi Belanja cetak 1 thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
			Belanja Cetak Barang Kuasi SPPT 15 box x 1.250.000,00 = 18.750.000,00 SSPD 15 box x 1.240.000,00 = 18.600.000,00 Tiket/Karcis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	1 thn x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	7.500.000,00	Belanja Penggandaan 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	155.000.000,00	Belanja Penjilidan Belanja penjilidan lapoiran, dll 1 thn x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	155.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD
1.20 . 1.20.05 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	155.000.000,00	Keluaran : Terlaksanannya penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
1.20 . 1.20.05 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	155.000.000,00	Target : 1 thn
1.20 . 1.20.05 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan	19.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.000.000,00	Belanja Jasa Listrik Belanja pemasangan instalasi listrik 1 pkt x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.000.000,00	Belanja Tambah Daya Belanja tambah daya listrik pada kantor induk 1 pkt x 65.000.000,00 = 65.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	18.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD
1.20 . 1.20.05 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	1.000.000,00	Keluaran : Terlaksanannya surat kabar/majalah dan peraturan perundang-undangan
1.20 . 1.20.05 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Sosial	1.000.000,00	Target : 1 thn
			Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Surat Kabar / Majalah Koran Lombok Post 120 eksp/bln x 110.000,00 = 13.200.000,00 Radar Lombok 36 eksp/bln x 75.000,00 = 2.700.000,00 NTB Post 12 eksp/bln x 75.000,00 = 900.000,00 Surat Kabar/Majalah lainnya 1 thn x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
			Dana Alokasi Umum (D A U)
			Ekonomi
			Belanja modal pengadaan buku ekonomi dan keuangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	120.000.000,00	1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Hukum Belanja modal pengadaan buku hukum dan perundang-undangan 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya penyediaan makanan dan minuman pegawai, rapat dan tamu Target : 1 thn
1.20 . 1.20.05 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	120.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	120.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	40.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai 1 thn x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Belanja makanan dan minuman rapat/pertemuan 1 thn x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	40.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Tamu 1 thn x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah	95.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya rapat koordinasi dan konsultasi dalam/luar daerah Target : 1 thn
1.20 . 1.20.05 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	95.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	20.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	10.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan Belanja sewa ruang rapat/pertemuan 1 thn x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja sewa penginapan/asrama	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Penginapan / Asrama Belanja sewa ruang/kamar 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	75.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	70.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 thn x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya penyediaan jasa tenaga kerja administrasi (pegawai tidak tetap) Target : 6 org
1.20 . 1.20.05 . 01 . 19	Penyediaan jasa administrasi dan teknis perkantoran	255.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	255.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	255.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	255.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 28	Penyediaan Administrasi Kepegawaian dll	86.650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap (Tenaga Administrasi) Honor PTT pembantu pembuat laporan pajak Kantor BKP PBB Kecamatan 72 org/bln x 850.000,00 = 61.200.000,00 Honor PTT Bidang Pendataan 48 org/bln x 850.000,00 = 40.800.000,00 Honor PTT Bidang Anggaran dan Perbendaharaan 36 org/bln x 850.000,00 = 30.600.000,00 Honor PTT Bidang Aset 24 org/bln x 850.000,00 = 20.400.000,00 Honor PTT Bidang Akuntansi 24 org/bln x 850.000,00 = 20.400.000,00 Honor PTT Bidang Pendapatan 24 org/bln x 850.000,00 = 20.400.000,00 Honor PTT/Tenaga Teknis Operataor Console PBB-P2 12 org/bln x 850.000,00 = 10.200.000,00 Honor PTT Sekretariat 60 org/bln x 850.000,00 = 51.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : tersedianya data kepegawaian dan umu Target : 1 pkt
1.20 . 1.20.05 . 01 . 28 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.150.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.650.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.650.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Pengelola Administrasi Kepegawaian Dan Umum Penasehat/Pembina 10 ob x 355.000,00 = 3.550.000,00 Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 80 org/bln x 185.000,00 = 14.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 01 . 28 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Honorarium pengolahan data/operator 60 org/bln/hr x 30.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium penghimpun/pengolah data dan laporan kepegawaian dan umum 90 org/bln/hr x 30.000,00 = 2.700.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 28 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	4.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	58.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanj Pakaian Dinas Harian (PDH) Belanja pakaian dinas (Linmas) 84 org x 625.000,00 = 52.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 28 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	52.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 28 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	52.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah perjalanan dinas dalam daerah 1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 01 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 01 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya pengadaan perlengkapan gedung kantor Target : 80 %
1.20 . 1.20.05 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.375.546.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	846.266.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Spanduk / Dekorasi Belanja spanduk dalam rangka hari-hari nasional dan lainnya (5 Kantor BKP & 1 Kantor induk) 6 paket x 2.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	834.266.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor Belanja modal pengadaan lemari besi 3 pintu 4 unit x 3.750.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Modal Rak Penyimpan Dokumen Belanja modal pengadaan rak dokumen kantor induk 2 pkt x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	362.446.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	52.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	309.946.000,00	<p>Belanja modal pengadaan rak dokumen kantor BKP PBB Kecamatan Bayan dan Tanjung 3 unit x 7.500.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Belanja Modal Pengadaan Genset Belanja modal mesin pembaklit listrik (Genset, Rumah Genset dan Instalasi) 1 pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00</p> <p>Honor Pengguna Anggaran / PPK Honor Pengguna Anggaran/PPK 1 ok x 440.000,00 = 440.000,00</p> <p>Honor Pokja ULP Honor tim Pokja ULP 1 keg x 1.238.000,00 = 1.238.000,00</p> <p>Honor Panitia Pemeriksa / Penerima Barang Ketua 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Sekretaris 1 ok x 248.000,00 = 248.000,00</p> <p>Anggota 1 ok x 220.000,00 = 220.000,00</p> <p>Belanja Modal Pengadaan HDMI Extender Pengadaan HDMI Extender 5 psng x 1.500.000,00 = 7.500.000,00</p>
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	110.385.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	43.645.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Belanja Modal Pengadaan Kotak Saran Kotak saran 6 unit x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat 25 unit x 350.000,00 = 8.750.000,00</p> <p>Belanja Modal Pengadaan Gorden Pengadaan Gorden Fitras Kantor Induk 1 paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00</p> <p>Pengadaan Gorden Kantor BKP PBB Kec. Bayan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Sofa Belanja modal pengadaan sofa 1 pkt x 13.500.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Honor Pengguna Anggaran / PPK Honor Pengguna Anggaran/PPK 1 ok x 330.000,00 = 330.000,00</p> <p>Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 keg x 165.000,00 = 165.000,00</p>
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	39.245.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Belanja Modal Pengadaan AC Split Belanja modal AC Split 1 PK 4 unit x 5.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Belanja modal AC Split 1/2 PK 5 pkt x 3.750.000,00 = 18.750.000,00</p> <p>Honor Pengguna Anggaran / PPK Honor Pengguna Anggaran/PPK</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	27.495.000,00	1 ok x 330.000,00 = 330.000,00 Honor Panitia Pemeriksa / Penerima Barang Honor pejabat penerima hasil pekerjaan 1 keg x 165.000,00 = 165.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran Portable Belanja modal pengadaan tabung pemadam kebakaran 6 unit x 4.500.000,00 = 27.000.000,00 Honor Pengguna Anggaran / PPK Honor Pengguna Anggaran/PPK 1 ok x 330.000,00 = 330.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 keg x 165.000,00 = 165.000,00
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	356.935.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	52.495.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Laptop Belanja modal pengadaan laptop (Subag Program) 1 unit x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC Belanja modal pengadaan komputer pc 2 unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Printer Belanja modal pengadaan printer Brother 3 unit x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Honor Pengguna Anggaran / PPK Honor Pengguna Anggaran/PPK 1 ok x 330.000,00 = 330.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 keg x 165.000,00 = 165.000,00
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	123.220.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan UPS Belanja modal pengadaan UPS Besar 1 unit x 122.000.000,00 = 122.000.000,00 Honor Pengguna Anggaran / PPK Honor Pengguna Anggaran/PPK 1 ok x 330.000,00 = 330.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pengguna Anggaran 1 ok x 330.000,00 = 330.000,00 Honor Panitia Pemeriksa / Penerima Barang Ketua 1 ok x 275.000,00 = 275.000,00 Sekretaris 1 ok x 165.000,00 = 165.000,00 Anggota 1 ok x 120.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	181.220.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Server 3 unit x 60.000.000,00 = 180.000.000,00 Honor Pengguna Anggaran / PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	4.500.000,00	Honor Pengguna Anggaran/PPK 1 ok x 330.000,00 = 330.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 330.000,00 = 330.000,00 Honor Panitia Pemeriksa / Penerima Barang Ketua 1 ok x 275.000,00 = 275.000,00 Sekretaris 1 ok x 165.000,00 = 165.000,00 Anggota 1 ok x 120.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.05 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	4.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pesawat Telephone Belanja modal pengadaan pesawat telephone 15 unit x 300.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	49.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya pemeliharaan gedung kantor/bangunan Target : 95 %
1.20 . 1.20.05 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	49.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	49.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Gedung Dan Bangunan Belanja jasa pemeliharaan gedung kantor induk 1 thn x 31.500.000,00 = 31.500.000,00 Belanja jasa pemeliharaan gedung kantor 5 kantor BKP PBB Kecamatan 5 unit x 3.500.000,00 = 17.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	405.280.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terpeliharanya kendaraan dinas/operasional Target : 51 unit
1.20 . 1.20.05 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	405.280.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	405.280.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	40.750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Service Roda 4 Roda 4 9 unit x 2.750.000,00 = 24.750.000,00 Belanja Jasa Service Roda 2 Roda 2 pada kantor induk 35 unit x 400.000,00 = 14.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	55.500.000,00	Roda 2 pada 5 kantor BKP PBB Kecamatan 5 unit x 400.000,00 = 2.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggantian Suku Cadang Roda 4 Daihatsu Luxio 1 unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Toyota Avanza 6 unit x 3.500.000,00 = 21.000.000,00 Grand Touring 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Mobil Pick Up 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Roda 2 Kantor Induk 35 unit x 600.000,00 = 21.000.000,00 Kantor BKP PBB Kecamatan 5 unit x 600.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	309.030.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Dan Pelumas BBM Ess. II 3,000 hr/ltr/org x 7.300,00 = 21.900.000,00 BBM Ess. III a 2,400 hr/ltr/org x 7.300,00 = 17.520.000,00 BBM Ess. III b 10,500 hr/ltr/org x 7.300,00 = 76.650.000,00 BBM Ess. IV 16,200 hr/ltr/org x 7.300,00 = 118.260.000,00 Bendahara Kantor Induk 900 hr/ltr/org x 7.300,00 = 6.570.000,00 Bendahara Khusus Penerimaan (5 Kntr BKP PBB Kecamatan) 1,500 ltr x 7.300,00 = 10.950.000,00 BBM Operasional 3,000 kli/ltr/unit x 7.300,00 = 21.900.000,00 Pelumas Roda 4 108 kli/bln x 175.000,00 = 18.900.000,00 Pelumas Roda 2 468 kli/bln x 35.000,00 = 16.380.000,00
1.20 . 1.20.05 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Peralatan Dan Perlengkapan Gedung Kantor Belanja pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor 1 thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Jaringan Komputer 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 32	Pemeliharaan rutin/berkala Taman; Tempat Parkir dan Halaman Kantor	25.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD
1.20 . 1.20.05 . 02 . 32 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 32 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 02 . 32 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	25.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Taman, Tempat Parkir Dan Halaman Kantor 1 pkt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	170.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	170.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya kursus - kursus singkat/pelatihan (kontribusi) Target : 18 org
1.20 . 1.20.05 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	170.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	55.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 thn x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	115.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	115.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan (kontribusi) dalam rangka peningkatan kapasitas SDM 1 thn x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja pelatihan / sosialisasi / bimbingan teknis dalam rangka peningkatan SDM aparatur 1 kali x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	187.900.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	9.785.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Tersedianya laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD Target : 12 buku
1.20 . 1.20.05 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.410.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.410.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.410.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Penyusn LAKIP Penanggung jawab

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 ok x 325.000,00 = 325.000,00 Ketua 1 ok x 295.000,00 = 295.000,00 Sekretaris 1 ok x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota 10 ok x 185.000,00 = 1.850.000,00 Honor Tim Penyusun LPPD Penanggung jawab 1 ok x 325.000,00 = 325.000,00 Ketua 1 ok x 295.000,00 = 295.000,00 Sekretaris 1 ok x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota 10 ok x 185.000,00 = 1.850.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.375.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.375.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.375.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja penggandaan/Foto copy 15,000 lbr x 225,00 = 3.375.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan dokumen 2 pkt x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02	Penyusunan pelaporan keuangan semesteran	18.930.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Tersusunnya laporan keuangan SKPD Target : 12 buku
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.930.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.930.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.930.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran SKPD Penanggung jawab 2 org/Semester x 325.000,00 = 650.000,00 Ketua 2 org/Semester x 295.000,00 = 590.000,00 Sekretaris 2 org/Semester x 235.000,00 = 470.000,00 Anggota 12 org/Semester x 185.000,00 = 2.220.000,00 Honor Operataor Penyusunan Laporan Keuangan Tabulasi data 100 org/hri/semester x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja ATK ATK 1 Thn x 2.200.000,00 = 2.200.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer,Plashdisk,Disket, CD Toner Printer Laser Z 4 Bh x 250.000,00 = 1.000.000,00 Tinta Printer Brother 4 Btl x 200.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/Foto copy 1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan Minum Kegiatan 1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 04	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	9.165.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : DPPKAD Keluaran : Tersusunya laporan keuangan SKPD akhir tahun Target : 100 %
1.20 . 1.20.05 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.965.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.965.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.965.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Penyusn Laporan Keuangan Akhir Tahun Penanggung jawab 1 ok x 325.000,00 = 325.000,00 Ketua 1 ok x 295.000,00 = 295.000,00 Sekretaris 1 ok x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 ok x 185.000,00 = 1.110.000,00 Honorarium Operator Penyusunan Laporan Keuangan Tabulasi data 40 org/hri x 50.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.200.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.700.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat tulis kantor ATK 1 Thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja katridge Printer, Tinta Printer Toner Printer Laser Z 1 Keg x 350.000,00 = 350.000,00 Tinta Printer Brother 1 Keg x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan/Foto copy 1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen 1 Thn x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan Minum Kegiatan 1 Thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 09	Penyebaran Informasi Pembangunan Daerah	78.770.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya publikasi kruangan daerah melalui media Target : 10 keg
1.20 . 1.20.05 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.270.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.270.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.270.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pejabat Pengelola Informasi Dan Dokumentasi (PPID) Pembantu Dinas DPPKAD Atasan PPID (Kepala Dinas) 6 ob x 325.000,00 = 1.950.000,00 Ketua 6 ob x 295.000,00 = 1.770.000,00 Sekretaris 6 ob x 235.000,00 = 1.410.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bidang pelayanan dan dokumentasi 6 ob x 185.000,00 = 1.110.000,00 Bidang Pengelolaan Data dan Klasifikasi Informasi 6 ob x 185.000,00 = 1.110.000,00 Bidang Penyelesaian Sengketa Informasi 6 ob x 185.000,00 = 1.110.000,00 Anggota (Operator Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi) PPID SKPD 6 ob x 135.000,00 = 810.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	69.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	69.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Publikasi / Dokumentasi	69.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Publikasi / Dokumentasi / Dekorasi Publikasi Informasi Keuangan Daerah melalui media 1 pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Dekorasi dan Dokumentasi kegiatan pameran pembangunan 1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Dokumentasi informasi pembangunan 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Desain informasi publik 1 pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 10	Penyusunan KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA	23.245.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : DPPKAD
1.20 . 1.20.05 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.820.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.820.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.820.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Penyusunan KUA PPAS, RKA, DPA dan DPPA Penanggung jawab 4 org/keg x 325.000,00 = 1.300.000,00 Ketua 4 org/keg x 295.000,00 = 1.180.000,00 Sekretaris 4 org/keg x 235.000,00 = 940.000,00 Anggota 40 org/keg x 185.000,00 = 7.400.000,00 Honorarium Penulisan Penulisan dan pengentrian database RKA, Aliaran Kas, DPA dan DPPA 100 org/keg/hri x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.425.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Kateridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Belanja kateridge printer dan tinta printer 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.425.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.925.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja penggandaan/foto copy 13,000 lbr x 225,00 = 2.925.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 14	Penyusunan Renstra dan Renja SKPD	10.105.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Tersusunnya renja SKPD Target : 12 eksp
1.20 . 1.20.05 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.410.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.410.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.410.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Penyusunan Rencana Kerja Tahun 2017 Penanggung jawab 1 ok x 325.000,00 = 325.000,00 Ketua 1 ok x 295.000,00 = 295.000,00 Sekretaris 1 ok x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota 10 ok x 185.000,00 = 1.850.000,00 Honor Tim Penyusunan Renstra 2016-2020 Penanggung jawab 1 ok x 325.000,00 = 325.000,00 Ketua 1 ok x 295.000,00 = 295.000,00 Sekretaris 1 ok x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota 10 ok x 185.000,00 = 1.850.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.695.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	320.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	320.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Kateridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Belanja tinta printer 8 ktk x 40.000,00 = 320.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.375.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.375.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja penggandaan/foto copy 15,000 lbr x 225,00 = 3.375.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 06 . 22	Penyusunan Pelaporan Keungan Bantuan Sosial		Belanja Penjilidan Penjilidan dokumen Renstra dan Renja 2 pkt x 500.000,00 = 1.000.000,00
		37.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan Dan Aset Da
			Keluaran : Tersusunnya Laporan Keuangan Bantuan Sosial Target : 12 kali
	Belanja Pegawai	28.740.000,00	
	Honorarium PNS	28.740.000,00	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.740.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Pengelola Dana Desa Dan Anggaran Dana Desa Ketua 6 Org/Bln x 325.000,00 = 1.950.000,00 Wakil ketua 6 Org/Bln x 295.000,00 = 1.770.000,00 Sekretaris 6 Org/Bln x 235.000,00 = 1.410.000,00 Anggota 24 Org/Bln x 185.000,00 = 4.440.000,00 Honor Tim Pengelola Dana Hibah Dan Bansos Ketua 6 Org/Bln x 325.000,00 = 1.950.000,00 Wakil ketua 6 Org/Bln x 295.000,00 = 1.770.000,00 Sekretaris 6 Org/Bln x 235.000,00 = 1.410.000,00 Anggota 24 Org/Bln x 185.000,00 = 4.440.000,00 Tabulasi Data dan Penyusunan Laporan 192 Org/Hari/Bln x 50.000,00 = 9.600.000,00
	Belanja Barang dan Jasa	9.160.000,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	6.160.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	3.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Thn x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	2.660.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk Toner Printer Laser Z 4 Bh x 250.000,00 = 1.000.000,00 Tinta Printer Brother 4 Btl x 200.000,00 = 800.000,00 Plashdisk 4 Bh x 215.000,00 = 860.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD		
1.20 . 1.20.05 . 06 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD		
1.20 . 1.20.05 . 06 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD		
1.20 . 1.20.05 . 06 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD		
1.20 . 1.20.05 . 06 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 06 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja penggandaan/fotocopy 1 Thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan dokumen 1 Thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 06 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 06 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan Minum Kegiatan 1 Thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17	Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah	7.134.441.500,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06	Penyusunan rancangan Peraturan Daerah APBD	323.535.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Tersusunnya Perda APBD 2016 Target : 1 dok
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	180.300.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	180.300.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	180.300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Penasehat/Pembina 3 ob x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Pengarah 3 ob x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Ketua 3 ob x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Wakil ketua 15 org/bln x 950.000,00 = 14.250.000,00 Sekretaris 3 org/bln x 900.000,00 = 2.700.000,00 Anggota 36 org/bln x 850.000,00 = 30.600.000,00 Honorarium Sekretariat TAPD Ketua 4 org/bln x 850.000,00 = 3.400.000,00 Sekretaris 4 org/bln x 750.000,00 = 3.000.000,00 Anggota 100 org/bln x 650.000,00 = 65.000.000,00 Honorarium Pelaksana Teknis TAPD Ketua 6 org/bln x 850.000,00 = 5.100.000,00 Sekretaris 6 org/bln x 750.000,00 = 4.500.000,00 Anggota 36 org/bln x 650.000,00 = 23.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengolahan Data Pengumpulan Bahan 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pengetikan/Pengentrian Data 1 keg x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Penyempurnaan Draft 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	138.235.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.060.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	240.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko Materai Dan Benda Pos Lainnya Materai 40 lbr x 6.000,00 = 240.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.920.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Belanja bahan bakar minyak premium 400 ltr x 7.300,00 = 2.920.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	9.900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Belanja Katridge printer laser jet 9 dum x 1.100.000,00 = 9.900.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	41.675.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.050.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak 60 eks x 17.500,00 = 1.050.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	34.875.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 155,000 lbr x 225,00 = 34.875.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan penjilidan rancangan 170 buku x 25.000,00 = 4.250.000,00 Penjilidan finis 60 buku x 25.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Penginapan / Pertemuan Sewa ruang aula 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja sewa penginapan/asrama	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Penginapan / Asrama Sewa ruang kamar 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan Belanja makan minum kegiatan 1 keg x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	35.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalnan Dinas Luar Daerah Perjalanan dinas luar daerah 1 keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Aset Tetap lainnya Belanja pemeliharaan komputer 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer Printer 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 06 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07	Penyusunan rancangan peraturan KDH tentang Penjabaran APBD	191.430.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Tersusunnya peraturan KDH tentang Penjabaran APBD Target : 1 dok.
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	57.720.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	50.220.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.220.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Pasilitasi Provinsi Pelindung/pengarah 4 ob x 200.000,00 = 800.000,00 Ketua 4 ob x 200.000,00 = 800.000,00 Wakil Ketua 4 ob x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 ob x 180.000,00 = 720.000,00 Anggota 64 ob x 150.000,00 = 9.600.000,00 Pengolahan Data Pengumpulan Bahan 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	7.500.000,00	Pengetikan/Pengentrian Data 1 keg x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	7.500.000,00	Penyempurnaan Draft 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Verifikasi RKA SKPD 1 keg x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	133.710.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Honorarium tabulasi data 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.910.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	360.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Belanja materai 60 lbr x 6.000,00 = 360.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Belanja bahan bakar minyak premium 500 ltr x 7.300,00 = 3.650.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	9.900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Belanja katridge printer laser jet 9 dump x 1.100.000,00 = 9.900.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	66.300.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Belanja cetak sampul 120 sksp x 15.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	49.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 220,000 lbr x 225,00 = 49.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Jilid draft 180 buku x 50.000,00 = 9.000.000,00 Jilid finis 120 buku x 50.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja sewa penginapan/asrama	5.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Penginapan / Asrama Belanja sewa ruang kamar 1 keg x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	35.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 1 keg x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08	Penyusunan rancangan peraturan daerah tentang Perubahan APBD	321.760.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	178.800.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	178.800.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	178.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Penasehat/Pembina 3 ob x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Pengarah 3 ob x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Ketua 3 ob x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua 15 org/bln x 950.000,00 = 14.250.000,00 Sekretaris 3 ob x 900.000,00 = 2.700.000,00 Anggota 36 org/bln x 850.000,00 = 30.600.000,00 Honorarium Sekretariat TAPD Ketua 4 ob x 850.000,00 = 3.400.000,00 Sekretaris 4 ob x 750.000,00 = 3.000.000,00 Anggota 100 org/bln x 650.000,00 = 65.000.000,00 Honorarium Pelaksana Teknis TAPD Ketua 6 ob x 850.000,00 = 5.100.000,00 Sekretaris 4 ob x 750.000,00 = 3.000.000,00 Anggota 36 org/bln x 650.000,00 = 23.400.000,00 Pengolahan Data Pengumpulan Bahan 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pengetikan/Pengentrian Data 1 keg x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Penyempurnaan Draft 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	142.960.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.660.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.460.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Bahan bakar minyak premium 200 ltr x 7.300,00 = 1.460.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	11.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Belanja katridge printer 9 dump x 1.100.000,00 = 9.900.000,00 Tinta printer 10 btl x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	40.800.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.050.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak sampul 60 eksp x 17.500,00 = 1.050.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	33.750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 150,000 lbr x 225,00 = 33.750.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Jilid draft 180 buku x 25.000,00 = 4.500.000,00 Jilid finis 60 buku x 25.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	13.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	5.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Ruang Rapat Sewa ruang aula 1 keg x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja sewa penginapan/asrama	8.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Penginapan / Asrama Belanja sewa ruang kamar 1 keg x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Mkanan Dan Minuman Kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.000.000,00	1 keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan dinas Luar daerah 1 keg x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Belanja Pemeliharaan komputer 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09	Penyusunan rancangan peraturan KDH tentang Penjabaran Perubahan APBD	201.108.100,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	57.320.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	49.820.000,00	Keluaran : Tersusunnya peraturan KDH tentang Penjabaran Perubahan APBD 2016
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	49.820.000,00	Target : 1 dok
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Pembina Anggaran Kab. Lombok Utara Pelindung/Pengarah 4 ob x 200.000,00 = 800.000,00 Ketua 4 ob x 200.000,00 = 800.000,00 Wakil ketua 4 ob x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 ob x 180.000,00 = 720.000,00 Anggota 64 ob x 150.000,00 = 9.600.000,00 Pengolahan Data Pengumpulan Bahan 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pengetikan/Pengentrian Data 1 keg x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Penyempurnaan Draft 1 keg x 7.100.000,00 = 7.100.000,00 Verifikasi RKA SKPD 1 keg x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Tidak Tetap / Honorer Honorarium tabulasi data 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	143.788.100,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.188.100,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.968.100,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat tulis kantor 1 thn x 7.968.100,00 = 7.968.100,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	420.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya Materai 70 lbr x 6.000,00 = 420.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	8.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Belanja katridge 8 dum x 1.100.000,00 = 8.800.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	76.725.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak 120 eksp x 17.500,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	59.625.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan 265,000 lbr x 225,00 = 59.625.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jilid Jilid draf 180 buku x 50.000,00 = 9.000.000,00 Jilid finis 120 buku x 50.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	13.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan Sewa ruang rapat/aula 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja sewa penginapan/asrama	8.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Penginapan / Asrama Sewa ruang kamar 1 keg x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	36.875.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.875.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan Dan Minuman Rapat Belanja makanan minuman rapat 75 ktk x 25.000,00 = 1.875.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	35.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja makanan minuman kegiatan 1 keg x 35.000.000,00 = 35.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10	Penyusunan rancangan peraturan daerah tentang pertanggungjawaban pelaksanaan APBD.	163.410.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Tersusunnya perda pertanggungjawaban pelaksanaan APBD Target : 1 dok
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	64.875.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 25 ob x 120.000,00 = 3.000.000,00 Wakil ketua 25 ob x 115.000,00 = 2.875.000,00 Sekretaris 40 ob x 110.000,00 = 4.400.000,00 Koordinator 120 ob x 105.000,00 = 12.600.000,00 Anggota 280 ob x 100.000,00 = 28.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	50.875.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.875.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Staf Sekretariat Pengumpulan bahan/materi 140 oh x 30.000,00 = 4.200.000,00 Pengolahan/Tabulasi data 140 oh x 40.000,00 = 5.600.000,00 Pengetikan draft/final 140 oh x 30.000,00 = 4.200.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	14.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	14.000.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 2 keg x 12.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	87.535.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	24.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tinta Printer Tinta printer 16 buah x 250.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	6.570.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak Belanja bahan bakar minyak premium 900 ltr x 7.300,00 = 6.570.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	6.570.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.965.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	16.875.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Foto copy 67,500 lbr x 250,00 = 16.875.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	6.090.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Perda Pertanggungjawaban APBD 70 buku x 43.500,00 = 3.045.000,00 Penjilidan Perbup Penjabaran Pertanggungjawaban APBD 70 buku x 43.500,00 = 3.045.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	11.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	11.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Notebook 1 unit x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 10 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	11.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13	Penyusunan sistem informasi pengelolaan keuangan daerah	221.250.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terselenggaranya peningkatan & pengembangan SIPKD
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	70.920.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Penasehat/pembina 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pengarah 12 ob x 355.000,00 = 4.260.000,00 Penanggung jawab 12 ob x 325.000,00 = 3.900.000,00 Ketua 12 ob x 295.000,00 = 3.540.000,00 Sekretaris 12 ob x 235.000,00 = 2.820.000,00 Anggota 120 ob x 185.000,00 = 22.200.000,00 Tabulasi data 588 ohb x 50.000,00 = 29.400.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	70.920.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	70.920.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	150.330.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.580.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	180.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat tulis kantor 1 keg x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	9.900.000,00	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya Belanja materai 30 lbr x 6.000,00 = 180.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Belanja katridge printer 9 dump x 1.100.000,00 = 9.900.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Internet 1 Thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.250.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	20.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 90,000 lbr x 225,00 = 20.250.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	93.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	53.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan dinas dalam daerah kerjasama dengan BPKP 1 keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perjalanan dinas dalam daerah 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan dinas luar daerah 1 keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Belanja pemeliharaan RAM Komputer 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16	Peningkatan manajemen aset/barang daerah	191.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	68.820.000,00	Keluaran : Terlaksananya pendataan aset daerah Target : 90 %
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	55.320.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	52.920.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U)
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Pengarah
			2 ob x 355.000,00 = 710.000,00
			penanggung jawab
			2 ob x 325.000,00 = 650.000,00
			Ketua
			2 ob x 295.000,00 = 590.000,00
			Wakil ketua
			2 ob x 265.000,00 = 530.000,00
			Sekretaris
			2 ob x 235.000,00 = 470.000,00
			Koordinator
			2 ob x 205.000,00 = 410.000,00
			Anggota
			12 ob x 185.000,00 = 2.220.000,00
			Staf Sekretariat
			8 ob x 135.000,00 = 1.080.000,00
			Honor Tim Pengelola Barang Daerah
			Ketua
			10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00
			Wakil ketua
			10 ob x 265.000,00 = 2.650.000,00
			Sekretaris
			10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00
			Anggota
			100 ob x 185.000,00 = 18.500.000,00
			Pengurus barang daerah
			10 ob x 435.000,00 = 4.350.000,00
			Honorarium Penyusunan Laporan Semesteran Dan Tahunan Aset/Barang daerah
			Pengumpulan materi
			60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00
			Pengolahan/Tabulasi data
			150 oh x 40.000,00 = 6.000.000,00
			Penegetikan
			75 oh x 30.000,00 = 2.250.000,00
			Honor Satuan Tugas SIMDA BMD
			Penanggung jawab
			2 ob x 325.000,00 = 650.000,00
			Ketua
			2 ob x 295.000,00 = 590.000,00
			Sekretaris
			2 ob x 235.000,00 = 470.000,00
			Anggota
			20 ob x 185.000,00 = 3.700.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	13.500.000,00	Honor Tenaga Ahli / Narasumber Narasumber pelatihan pengelolaan aset daerah 6 ok x 400.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	5.850.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Saku Peserta / Panitia Uang saku peserta pelatihan 78 ok x 75.000,00 = 5.850.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	7.650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peserta / Panitia Uang Transport peserta pelatihan 78 ok x 75.000,00 = 5.850.000,00 Uang Transport Narasumber 6 ok x 100.000,00 = 600.000,00 Uang Transport Panitia 16 ok x 75.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	122.180.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.950.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Bahan bakar minyak premium 500 ltr x 7.300,00 = 3.650.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	5.300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta printer 12 ktk x 50.000,00 = 600.000,00 Tinta toner printer laser jet 8 bh x 500.000,00 = 4.000.000,00 Katridge printer 2 bh x 350.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan 1 thn x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat Belanja sewa gedung / ruang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	2 keg x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Mkanan Dan Minuman Rapat Makan minum rapat 2 keg x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	77.230.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.230.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 keg x 6.230.000,00 = 6.230.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	71.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanj Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 keg x 71.000.000,00 = 71.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 17 . 04	Belanja Kontribusi	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Kontribusi 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18	Revaluasi/appraisal aset/barang daerah	135.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya pendataan dan inventarisir serta penghapusan aset/barang daerah Target : 4 kali
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	73.850.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	73.850.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	73.850.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Inventarisir Aset / Barang Daerah Pengarah 4 ob x 355.000,00 = 1.420.000,00 Penanggungjawab 4 ob x 325.000,00 = 1.300.000,00 Ketua 4 ob x 295.000,00 = 1.180.000,00 Sekretaris 4 ob x 235.000,00 = 940.000,00 Anggota 156 ob x 185.000,00 = 28.860.000,00 Honor Tim Verifikasi Barang Milik Daerah (Tanah Dan Bangunan) Pengarah 2 ob x 355.000,00 = 710.000,00 Penanggungjawab 2 ob x 325.000,00 = 650.000,00 Ketua 2 ob x 295.000,00 = 590.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 ob x 235.000,00 = 470.000,00 Anggota 28 ob x 185.000,00 = 5.180.000,00 Honor Tim Penghapusan Aset / Barang Daerah Pengarah 6 ob x 355.000,00 = 2.130.000,00 Penanggungjawab 6 ob x 325.000,00 = 1.950.000,00 Ketua 6 ob x 295.000,00 = 1.770.000,00 Sekretaris 6 ob x 235.000,00 = 1.410.000,00 Anggota 60 ob x 185.000,00 = 11.100.000,00 Pengetikan/Pengentrian data 24 ob x 135.000,00 = 3.240.000,00 Honor Tim Penilai Harga Barang Ketua 1 ok x 295.000,00 = 295.000,00 Wakil ketua 1 ok x 265.000,00 = 265.000,00 Sekretaris 1 ok x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota 9 ok x 185.000,00 = 1.665.000,00 Honor Panitia Lelang Barang Ketua 1 ok x 295.000,00 = 295.000,00 Wakil ketua 1 ok x 265.000,00 = 265.000,00 Sekretaris 1 ok x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota 9 ok x 185.000,00 = 1.665.000,00 Honor Tim Validasi Data Aset Ketua 2 ob x 295.000,00 = 590.000,00 Wakil ketua 2 ob x 265.000,00 = 530.000,00 Sekretaris 2 ob x 235.000,00 = 470.000,00 Anggota 24 ob x 185.000,00 = 4.440.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	61.150.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.675.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, Matearai Dan Benda Pos Lainnya Materai 6000

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.650.000,00	50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	7.725.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Bahan bakar minyak premium 500 ltr x 7.300,00 = 3.650.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta printer 24 ktk x 50.000,00 = 1.200.000,00 Flashdisk 3 bh x 175.000,00 = 525.000,00 Tinta toner printer laser jet 12 bh x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 1 pkt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makanan dan minuman rapat 2 keg x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	21.975.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.975.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah Belanja perjalnan dinas dalam daerah 1 keg x 6.975.000,00 = 6.975.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19	Intensifikasi dan ekstensifikasi sumber-sumber pendapatan daerah	329.855.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Kegiatan penagihan pajak daerah lebih optimal
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	138.560.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	138.560.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	138.560.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Intensifikasi Pengalihan PAD Penasehat/Pembina 20 org/bln x 400.000,00 = 8.000.000,00 Pengarah 10 org/bln x 355.000,00 = 3.550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua 10 org/bln x 295.000,00 = 2.950.000,00 Wakil ketua 10 org/bln x 265.000,00 = 2.650.000,00 Sekretaris 20 org/bln x 235.000,00 = 4.700.000,00 Anggota 440 org/bln x 185.000,00 = 81.400.000,00 Honorarium Tim Pengamanan PAD Penasehat/Pembina 12 org/bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pengarah 6 org/bln x 355.000,00 = 2.130.000,00 Ketua 6 org/bln x 295.000,00 = 1.770.000,00 Wakil ketua 6 org/bln x 265.000,00 = 1.590.000,00 Sekretaris 12 org/bln x 235.000,00 = 2.820.000,00 Anggota 120 org/bln x 185.000,00 = 22.200.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	191.295.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.445.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.670.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 50 rim x 50.000,00 = 2.500.000,00 Bolpoin faster 10 kotak x 24.000,00 = 240.000,00 Map Plastik 100 buah x 6.500,00 = 650.000,00 Map biasa 200 buah x 600,00 = 120.000,00 Map snelhecter 200 buah x 800,00 = 160.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	3.775.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta printer hitam 35 kotak x 35.000,00 = 1.225.000,00 Tinta printer warna 11 kotak x 50.000,00 = 550.000,00 Flashdisk/USB 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Rapat evaluasi penerimaan PAD 250 ok x 10.000,00 = 2.500.000,00 Rapat Tim Penertiban Reklame 200 ok x 10.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	174.350.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Penagihan Pajak Daerah Wilayah 3 Gili Ess. II 12 org/hri/kali x 450.000,00 = 5.400.000,00 Ess. III 24 org/hri/kali x 350.000,00 = 8.400.000,00 Ess. IV / Gol. III 96 org/hri/kali x 300.000,00 = 28.800.000,00 Golongan II/I 180 org/hri/kali x 250.000,00 = 45.000.000,00 Perjalanan Dinas Insidentil Perjalanan dinas insidentil (termasuk perjalanan dinas penertiban reklame) 1 keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	137.600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	36.750.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 20	Penyusunan SE KDH Tentang Pedoman Penyusunan RKA SKPD	41.775.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.500.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Komputer Pemeliharaan komputer 5 unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
			Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Tersedianya pedoman penyusunan RKA SKPD Target : 1 dok

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penghimpun data 1 keg x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.275.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.900.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	9.900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Belanja katridge printer 9 dump x 1.100.000,00 = 9.900.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.875.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	16.875.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 75,000 lbr x 225,00 = 16.875.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan 1 keg x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 23	Penelitian dan pengesahan DPA & DPPA SKPD	33.875.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Tersusunnya DPA & DPPA SKPD Target : 1 pkt
1.20 . 1.20.05 . 17 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengolah data/penelitian DPA SKPD 1 keg x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Pengolah data/penelitian DPPA SKPD 1 keg x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.875.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.750.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 thn x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	6.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta printer refill 5 btl x 150.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.125.000,00	Tinta printer laser jet 5 dump x 1.100.000,00 = 5.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.125.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 45,000 lbr x 225,00 = 10.125.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 29	Konsultasi Koorodinasi dan Monitoring Penerimaan dana Perimbangan	29.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya konsultasi, koordinasi dan monitoring penerimaan dana perimbangan
1.20 . 1.20.05 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	29.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daearah Perjalanan dinas ke Provinsi 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan dinas luar daerah 1 keg x 26.000.000,00 = 26.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32	Pemeriksaan Perampungan Pajak Hotel dan Restoran	196.950.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya intensifikasi & ekstensifikasi sumber-sumber Pendapatan daerah
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panlatia Pelaksana Kegiatan Pembina 2 ok x 375.000,00 = 750.000,00 Pengarah 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Ketua 2 ok x 295.000,00 = 590.000,00 Wakil ketua 2 ok x 265.000,00 = 530.000,00 Sekretaris 2 ok x 235.000,00 = 470.000,00 Anggota 8 ok x 185.000,00 = 1.480.000,00 Staf Sekretariat 8 ok x 135.000,00 = 1.080.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	191.350.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat tulis kantor 1 thn x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.750.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan 1 thn x 4.750.000,00 = 4.750.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan minum rapat 1 thn x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	176.100.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	146.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pemeriksaan perampungan PHR, Pajak Hiburan, Pajak Parkir, tahun 2015 TA 2016 1 keg x 146.100.000,00 = 146.100.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 37	Uji Petik Omset dan Tingkat Hunian Kamar Hotel dan Restoran	65.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terdatanya omset dan tongkat hunian kamar hotel dan retoran Target : 90 %
1.20 . 1.20.05 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.200.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat tulis kantor 1 keg x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	5.700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta Printer Hitam 10 kotak x 35.000,00 = 350.000,00 Tinta Printer Warna 7 kotak x 50.000,00 = 350.000,00 Belanja katridge printer 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.800.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas		Belanja Pengggandaan Penggandaan 1 pkt x 4.800.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.000.000,00	
		50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan Dinas Dalam Rangka Uji Petik Wilayah daratan 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Gili trawamgan 1 keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Gili meno 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Gili air 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43	Intensifikasi Pajak Bumi dan Bangunan	666.778.400,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya penagihan PBB secara maksimal
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	538.348.400,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	295.860.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	295.860.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Intensifikasi & Eksentifikasi Pajak Bumi dan Bangunan Penasehat/Pembina 24 ob x 400.000,00 = 9.600.000,00 Pengarah 24 ob x 355.000,00 = 8.520.000,00 Ketua 12 ob x 295.000,00 = 3.540.000,00 Wakil ketua 12 ob x 265.000,00 = 3.180.000,00 Sekretaris 12 ob x 235.000,00 = 2.820.000,00 Anggota Eselon IV 72 ob x 185.000,00 = 13.320.000,00 Camat 60 ob x 185.000,00 = 11.100.000,00 Kepala desa 396 ob x 100.000,00 = 39.600.000,00 Kepala dusun 4,680 ob x 25.000,00 = 117.000.000,00 Staf Gol III 60 ob x 175.000,00 = 10.500.000,00 Staf Gol II 432 ob x 165.000,00 = 71.280.000,00 Staf Gol I 36 ob x 150.000,00 = 5.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	242.488.400,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	242.488.400,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Pegawai Honorer / Kontrak Penyampaian SPPT PBB 90,442 sppt x 200,00 = 18.088.400,00 Honor Pembekal Pekasih 264 ob x 850.000,00 = 224.400.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	128.430.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.850.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	4.350.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta printer hitam 50 kotak x 35.000,00 = 1.750.000,00 Tinta printer warna 20 kotak x 50.000,00 = 1.000.000,00 Flashdisk/USB 8 buah x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Spanduk / Dekorasi Belanja spanduk 25 buah x 300.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	14.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan DHKP untuk desa & dusun 1 pkt x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 500 ok x 20.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.580.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	32.580.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Wilayah Gili Belanja perjalanan dinas penyelesaian SPPT bermasalah wilayah Gili 1 keg x 22.800.000,00 = 22.800.000,00 Wilayah Darat Belanja perjalanan dinas penyelesaian SPPT bermasalah wilayah darat 1 keg x 9.780.000,00 = 9.780.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	50.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Trophy / Hadiah / Penghargaan Hadiah untuk capaian PBB terbaik 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44	Evaluasi dan Monitoring Pasar	259.455.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Kelancaran arus lintas barang dan jasa
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	214.750.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	91.650.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	91.650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Penertiban Pedagang di Pasar Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Wakil ketua 10 ob x 265.000,00 = 2.650.000,00 Sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 420 ob x 185.000,00 = 77.700.000,00 Honor Narasumber Pada Acara Sosialisasi Kepada Pedagang di Pasar Eselon II 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 Eselon III 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV 5 ok x 350.000,00 = 1.750.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	123.100.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	123.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorrer / Kontrak Honor juru pungut 60 org/bln x 1.000.000,00 = 60.000.000,00 Honor pembantu juru pungut 36 org/bln x 850.000,00 = 30.600.000,00 Operasional kebersihan pasar (10% dari realisasi penerimaan) 1 keg x 32.500.000,00 = 32.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.705.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.285.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.285.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis kantor 1 keg x 5.285.000,00 = 5.285.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.920.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.920.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Monitoring Dan Evaluasi Pasar Eselon II 6 org/hri/kli x 90.000,00 = 540.000,00 Eselon III 12 org/hri/kli x 80.000,00 = 960.000,00 Eselon IV/Gol III 48 org/hri/kli x 70.000,00 = 3.360.000,00 Gol II/I 60 org/hri/kli x 60.000,00 = 3.600.000,00 Penertiban Dan Penataan Pedagang Pasar Eselon II 6 org/hri/kli x 90.000,00 = 540.000,00 Eselon III 12 org/hri/kli x 80.000,00 = 960.000,00 Eselon IV/Gol III 48 org/hri/kli x 70.000,00 = 3.360.000,00 Gol II/I 60 org/hri/kli x 60.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Hadiah Hadiah untuk juru pungut terbaik 1 keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45	Penyusunan SP2D	339.380.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Tersusunnya SP2D SKPD Target : 100 %
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	215.880.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	215.880.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	215.880.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Penyusunan SP2D Ketua 12 ob x 295.000,00 = 3.540.000,00 Wakil ketua 12 ob x 265.000,00 = 3.180.000,00 Sekretaris 12 ob x 235.000,00 = 2.820.000,00 Koordinator 12 ob x 205.000,00 = 2.460.000,00 Anggota 180 ob x 185.000,00 = 33.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengentrian/penghimpunan data 900 ob x 100.000,00 = 90.000.000,00 Honor Tim Cash Management System (CMS) 1 Thn x 49.200.000,00 = 49.200.000,00 Honor Tim Rekonsiliasi Administrasi Keuangan Ketua 12 ob x 295.000,00 = 3.540.000,00 Wkl. Ketua 12 ob x 265.000,00 = 3.180.000,00 Koordinator 12 ob x 205.000,00 = 2.460.000,00 Anggota 120 ob x 185.000,00 = 22.200.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	113.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	27.400.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan bakar minyak premium 1 thn x 5.400.000,00 = 5.400.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Pita printer 20 bh x 200.000,00 = 4.000.000,00 Katridge printer 10 bh x 800.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	59.100.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	49.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Kertas Contineus Form 4 Ply (SP2D) 62 box x 800.000,00 = 49.600.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 1 keg x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Minuman Harian Pegawai Belanja makan minum harian 1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Komputer 1 keg x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	10.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Komputer Belanja modal pengadaan komputer notebook/laptop 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 45 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46	Koordinasi TPTGR	105.350.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya Koordinasi TP TGR Target : 6 kl
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	40.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Majelis TPTGR Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Wakil ketua 20 ob x 265.000,00 = 5.300.000,00 Sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 30 ob x 185.000,00 = 5.550.000,00 Honor Tim Sekretariat TPTGR Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Sekretaris 10 ob x 265.000,00 = 2.650.000,00 Anggota 100 ob x 185.000,00 = 18.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	40.250.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya 100 lbr x 6.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Belanja bahan bakar minyak premium 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 1 Thn x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 1 Thn x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Belanja makanan minuman rapat 15 keg x 1.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja perjalanan dinas luar daerah TPTGR 1 keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50	Komputerisasi Pengelolaan Gaji	261.630.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Tersusunnya daftar gaji SKPD Target : 1 pkt
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	49.380.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	49.380.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	49.380.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	147.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tim Pelaksana Kegiatan Pengelolaan Gaji Ketua 12 ob x 295.000,00 = 3.540.000,00 Wakil ketua 24 ob x 265.000,00 = 6.360.000,00 Sekretaris 12 ob x 235.000,00 = 2.820.000,00 Anggota 36 ob x 185.000,00 = 6.660.000,00 Pengentrian/penghimpunan data 600 ohb x 50.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	41.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	11.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.250.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	11.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 50,000 lbr x 225,00 = 11.250.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	85.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalnan Dinas Dalam Daerah Perjalanan dinas dalam daerah 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	75.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Komputer 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	65.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	65.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 50 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	65.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan UPS Belanja modal pengadaan UPS Server 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Belanja Modal Printer Dot Matrik Printer Dot Matrik 2 Bh x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51	Pendataan dan evaluasi wajib pajak baru	72.790.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terdatanta wajib pajak Target : 90 %
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.740.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.740.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.740.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Pembina 2 ok x 375.000,00 = 750.000,00 Pengarah 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 ketua 2 ok x 295.000,00 = 590.000,00 Wakil ketua 2 ok x 265.000,00 = 530.000,00 Sekretaris 2 ok x 235.000,00 = 470.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota 8 ok x 185.000,00 = 1.480.000,00 Honorarium Tim Penertiban Izin Pemasangan Space Reklame Pembina 2 ok x 375.000,00 = 750.000,00 Pengarah 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Ketua 2 ok x 295.000,00 = 590.000,00 Wakil ketua 2 ok x 265.000,00 = 530.000,00 Sekretaris 2 ok x 235.000,00 = 470.000,00 Anggota 28 ok x 185.000,00 = 5.180.000,00</p>
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Tidak Tetap Honor petugas pencatat meter air 240 ok x 25.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	54.050.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.850.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat tulis kantor 1 thn x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	4.350.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Katridge 10 bh x 350.000,00 = 3.500.000,00 Tinta printer hitam 10 bh x 35.000,00 = 350.000,00 Tinta printer warna 10 kotak x 50.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan 1 pkt x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan minum rapat 1 pkt x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	16.200.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan dinas dalam daerah 1 thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 51 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	16.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Belanja pemeliharaan komputer 1 pkt x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja pemeliharaan papan reklame 1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52	Penyusunan Laporan Harian dan Bulanan	80.865.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Tersusunnya laporan harian dan bulanan Target : 1 dok
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	32.820.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.740.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.740.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Wakil ketua 10 ob x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Koordinator 30 ob x 162.000,00 = 4.860.000,00 Anggota 70 ob x 144.000,00 = 10.080.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	10.080.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	10.080.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Staf Sekretariat Pengumpul bahan/materi 144 oh x 30.000,00 = 4.320.000,00 Pengolahan/Tabulasi 144 oh x 40.000,00 = 5.760.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.045.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 7.600.000,00 = 7.600.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	2.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta printer 8 bh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Flashdisk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	4.745.000,00	4 bh x 100.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	4.745.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas Belanja bahan bakar minyak premium 650 ltr x 7.300,00 = 4.745.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.300.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.125.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Foto copy bahan hvs 70 gram f4 45,000 lbr x 225,00 = 10.125.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.175.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Cetak cover dan jilid Doble folio/doble kwarto 50 buku x 43.500,00 = 2.175.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 52 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	21.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai Belanja makan dan minum harian pegawai 2,100 bungkus x 10.000,00 = 21.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54	Penyusunan Neraca Daerah dan Aliran Kas	227.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Tersusunnya laporan keuangan pemerintah daerah Target : 30 buku
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	83.725.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	75.725.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	75.725.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 35 ob x 120.000,00 = 4.200.000,00 Wakil ketua 35 ob x 115.000,00 = 4.025.000,00 Sekretaris 60 ob x 110.000,00 = 6.600.000,00 Koordinator 180 ob x 105.000,00 = 18.900.000,00 Anggota 420 ob x 100.000,00 = 42.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	8.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	8.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Staf Sekretariat Pengumpul data/materi 80 oh x 30.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengolahan/Tabulasi data 80 oh x 40.000,00 = 3.200.000,00 Pengetikan draft/final 80 oh x 30.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	141.175.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.700.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	3.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta printer 10 bh x 250.000,00 = 2.500.000,00 Flashdisk 7 bh x 100.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.920.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	2.920.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas Belanja Bahan bakar minyak premium 400 ltr x 7.300,00 = 2.920.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.555.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja penggandaan/fotocopy 5,000 lbr x 250,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.305.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Cetak cover dan jilid 30 buku x 43.500,00 = 1.305.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	127.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	127.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Penyampaian Laporan dan Konsultasi 1 keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Study Bunding (15 Orang) 1 keg x 97.000.000,00 = 97.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 54 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Almari Arsip Belanja almari arsip 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56	Penunjang Kegiatan Pendapatan Daerah	275.040.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya sarana dan prasarana penunjang yang memadai
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	32.600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Rekonsiliasi PAD Penasehat/Pembina 8 org/bln x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pengarah 4 org/bln x 355.000,00 = 1.420.000,00 Ketua 4 org/bln x 295.000,00 = 1.180.000,00 Wakil ketua 4 org/bln x 265.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 4 org/bln x 235.000,00 = 940.000,00 Anggota 80 org/bln x 185.000,00 = 14.800.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pengelola Data Pajak Daerah Pengetikan/Pengolahan data 250 oh x 40.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	240.940.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	35.995.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.995.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 10.995.000,00 = 10.995.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	25.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disked, CD Katridge laser jet 12 buah x 800.000,00 = 9.600.000,00 Penglisian tinta laser jet 27 kli x 200.000,00 = 5.400.000,00 Refil Toner 2 thn x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.995.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	30.995.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Rapat evaluasi penerimaan PAD 1 keg x 30.995.000,00 = 30.995.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	123.950.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	87.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rekonsiliasi Pajak Daearah Wilayah 3 Gili

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	36.750.000,00	Eselon II 32 org/hri/kli x 450.000,00 = 14.400.000,00 Eselon III 16 org/hri/kli x 350.000,00 = 5.600.000,00 Eselon IV/Gol III 64 org/hri/kli x 300.000,00 = 19.200.000,00 Gol II/I 112 org/hri/kli x 250.000,00 = 28.000.000,00 Perjalanan Dinas Insidentil Perjalana dinas insidentil 1 keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalan Dinas Ke Jakarta Transport Bil - Jakarat PP 5 ok x 3.200.000,00 = 16.000.000,00 Transport bandara PP 5 ok x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Penginapan Eselon II 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Eselon IV/Gol III 6 oh x 700.000,00 = 4.200.000,00 Lumpsom Eselon II 3 oh x 530.000,00 = 1.590.000,00 Eselon III 3 oh x 530.000,00 = 1.590.000,00 Eselon IV/Gol III 9 oh x 530.000,00 = 4.770.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Trophy / Hadiah / Penghargaan Hadiah/Penghargaan kepada wajib pajak terbaik 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 56 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Printer 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 58	Penunjang Pengelolaan Keuangan Daerah	547.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Meningkatnya kinerja aparatur dalam pengelolaan keuangan daerah
1.20 . 1.20.05 . 17 . 58 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	547.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 58 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	520.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Penunjang Pengelolaan Keuangan Daerah Pemegang Kekuasaan Pengelola Keuangan Daerah 12 ob x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Wakil Pemegang Kekuasaan Pengelola Keuangan Daerah 12 ob x 2.750.000,00 = 33.000.000,00 Koordinator Pengelola Keuangan Daerah 12 ob x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Wakil Koordinator Pengelola Keuangan Daerah 24 ob x 2.250.000,00 = 54.000.000,00 Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Wakil Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Sekretaris DPPKAD selaku Anggota 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Kabid Akuntansi selaku Anggota 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Kasi Bid. Anggaran & Kasi Bid. Akuntansi selaku Anggota 72 ob x 1.250.000,00 = 90.000.000,00 Staf Administrasi (Gol. III) 72 ob x 900.000,00 = 64.800.000,00 Staf Administrasi (Gol. II) 180 ob x 750.000,00 = 135.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 58 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	520.800.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 58 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	27.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 58 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	27.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59	Monitoring & Evaluasi Pengelolaan Kas Daerah	450.100.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	277.980.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	265.980.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	265.980.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Pelaksana Kegiatan Monev Ketua 12 ob x 295.000,00 = 3.540.000,00 Wakil ketua 12 ob x 265.000,00 = 3.180.000,00 Sekretaris 12 ob x 235.000,00 = 2.820.000,00 Koordinator 36 ob x 205.000,00 = 7.380.000,00 Anggota 60 ob x 185.000,00 = 11.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tabulasi data/pencatat BKU kasda 648 ob x 75.000,00 = 48.600.000,00 Honor Tim Rekonsiliasi Data Kasda Dengan Bank, Dak, Dana desa Dan TPG Ketua 12 ob x 295.000,00 = 3.540.000,00 wakil ketua 12 ob x 265.000,00 = 3.180.000,00 Sekretaris 12 ob x 235.000,00 = 2.820.000,00 Koordinator 36 ob x 205.000,00 = 7.380.000,00 Anggota 60 ob x 185.000,00 = 11.100.000,00 Tabulasi data 480 ob x 75.000,00 = 36.000.000,00 Honor Tim Penyusunan Laporan Dana Dak Ketua 12 ob x 295.000,00 = 3.540.000,00 Wakil ketua 12 ob x 265.000,00 = 3.180.000,00 Sekretaris 12 ob x 235.000,00 = 2.820.000,00 Koordinator 36 ob x 205.000,00 = 7.380.000,00 Anggota 60 ob x 185.000,00 = 11.100.000,00 Tabulasi data 480 ob x 75.000,00 = 36.000.000,00 Honor Tim Penyusunan Laporan Dana Desa Ketua 12 ob x 295.000,00 = 3.540.000,00 Wakil ketua 12 ob x 265.000,00 = 3.180.000,00 Sekretaris 12 ob x 235.000,00 = 2.820.000,00 Koordinator 12 ob x 205.000,00 = 2.460.000,00 Anggota 72 ob x 185.000,00 = 13.320.000,00 Tabulasi data 480 ohb x 75.000,00 = 36.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium untuk Tabulasi Data 4 Keg x 3.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	172.120.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	33.945.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.430.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.200.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Thn x 16.430.000,00 = 16.430.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	16.315.000,00	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Pembelian materai 200 lbr x 6.000,00 = 1.200.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta printer 35 unit x 55.000,00 = 1.925.000,00 Tinta katridge 10 buah x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Katridge printer 10 buah x 238.000,00 = 2.380.000,00 Toner printer 3 buah x 670.000,00 = 2.010.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.300.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	7.300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja BBM 1 Thn x 7.300.000,00 = 7.300.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.625.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	11.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 50,000 lbr x 225,00 = 11.250.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	4.375.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan 175 buku x 25.000,00 = 4.375.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	35.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan 1,000 oh x 35.000,00 = 35.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	75.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan dinas luar daerah 1 Thn x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	5.250.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 59 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	5.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Komputer Dan Mesin Tik Belanja pemeliharaan komputer/laptop/notebook 4 unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja pemeliharaan printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60	Peningkatan Kinerja Pelayanan PBB	774.880.000,00	3 unit x 250.000,00 = 750.000,00 Belanja pemeliharaan mesin tik 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Penagihan PBB dapat dilaksanakan secara maksimal
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	412.440.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	34.950.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.950.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tim Pengamanan Dan Penagihan Tunggalan PBB Pembina 6 ob x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pengarah 6 ob x 355.000,00 = 2.130.000,00 Ketua 6 ob x 295.000,00 = 1.770.000,00 Wakil ketua 6 ob x 265.000,00 = 1.590.000,00 Sekretaris 6 ob x 235.000,00 = 1.410.000,00 Koordinator 6 ob x 205.000,00 = 1.230.000,00 Anggota 132 ob x 185.000,00 = 24.420.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	377.490.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	377.490.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Pengamanan Dan Penagihan Tunggalan PBB Kepala desa 198 ok x 205.000,00 = 40.590.000,00 Pembekal pekasih 120 ok x 205.000,00 = 24.600.000,00 Kepala dusun 2,340 ok x 125.000,00 = 292.500.000,00 Honorarium Pengelola Data PBB-P2 Pengumpul data/materi 180 ok x 40.000,00 = 7.200.000,00 Pengolahan/Tabulasi data 180 ok x 30.000,00 = 5.400.000,00 Pengetikan data 240 oh x 30.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	292.440.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	29.940.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	20.440.000,00	Alat tulis kantor 1 thn x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Premium Roda 4 2,000 ltr x 7.300,00 = 14.600.000,00 Premium Roda 2 800 ltr x 7.300,00 = 5.840.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	2.000.000,00	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Belanja katridge dan tinta printer 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	Dana Bagi Hasil Belanja Penggandaan 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan minuman Rapat Belanja makan dan minuman rapat 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	245.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 17 . 02	Belanja Sosialisasi	245.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sosialisasi Sosialisasi PBB-P2 1 keg x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Gebyar penagihan PBB-P2 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Komputer Dan Mesin Ketik Pemeliharaan komputer dan mesin ketik 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	70.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	70.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 60 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	70.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Kendaraan Roda Dua Belanja modal pengadaan sepeda motor 2 unit x 35.000.000,00 = 70.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61	Penyusunan Peraturan Daerah	105.390.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.135.000,00	Lokasi Kegiatan : DPPKAD KLU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.135.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.135.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Penyusun Rancangan Perda Pengarah 1 ok x 355.000,00 = 355.000,00 Penanggung jawab 1 ok x 325.000,00 = 325.000,00 Ketua 1 ok x 295.000,00 = 295.000,00 Sekretaris 1 ok x 235.000,00 = 235.000,00 Annggota 5 ok x 185.000,00 = 925.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	103.255.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	730.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	730.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak Premium 100 ltr x 7.300,00 = 730.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.525.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	150.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak sampul finish 1 pkt x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.125.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Foto copy 5,000 lbr x 225,00 = 1.125.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan dokumen Rancangan Perda 1 pkt x 250.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Belanja makan minum rapat pembahasan rancangan Perda 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 61 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	100.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Belanja Penyusunan Raperda 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74	Rekonsiliasi Data Pendapatan, Laporan Keuangan dan Aset Daerah	60.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersusunnya laporan rekonsiliasi data pendataan, keuangan dan aset daerah Target : 2 dok
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.490.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Rekonsiliasi Data Pendapatan, Laporan Keuangan Dan Aset Daerah Pengarah 2 ok x 355.000,00 = 710.000,00 Penanggungjawab 2 ok x 325.000,00 = 650.000,00 Ketua 2 ok x 295.000,00 = 590.000,00 Wakil ketua 2 ok x 265.000,00 = 530.000,00 Sekretaris 2 ok x 235.000,00 = 470.000,00 Anggota 20 ok x 185.000,00 = 3.700.000,00 Pembantu 8 oh x 135.000,00 = 1.080.000,00 Pengumpulan data 8 oh x 110.000,00 = 880.000,00 Pengetikan/pengentrian data 8 oh x 110.000,00 = 880.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.490.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.490.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.510.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 120 lbr x 6.000,00 = 720.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Belanja bahan bakar minyak premium 1,000 ltr x 7.300,00 = 7.300.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD Katridge printer 4 bh x 350.000,00 = 1.400.000,00 Tinta printer 24 ktk x 50.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.620.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	720.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.300.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	2.600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.000.000,00	Belanja Penggandaan 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan minum rapat 2 pkt x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.390.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 74 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.390.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalnan Dinas Dalam Daerah Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 keg x 9.390.000,00 = 9.390.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 75	Pembinaan dan Verifikasi Parameter Aplikasi Keuangan Daerah	145.675.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya pembinaan dan verifikasi parameter data aplikasi pengelolaan keuangan daerah pada SKPD Target : 26 SKPD
1.20 . 1.20.05 . 17 . 75 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	75.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 75 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	75.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 75 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	75.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tim Sekretariat Admin Sekretariat Admin 108 org/bln x 500.000,00 = 54.000.000,00 Tabulasi data 420 oh x 50.000,00 = 21.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 75 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.675.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 75 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.550.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 75 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 75 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	9.550.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Belanja katridge printer 8 dump x 1.100.000,00 = 8.800.000,00 Belanja tinta printer 5 btl x 150.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 75 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.125.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 75 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	19.125.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			85,000 lbr x 225,00 = 19.125.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 75 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	36.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 75 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	36.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Harian Kegiatan Belanja makan minum harian kegiatan 1 keg x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 76	Penyusunan Sistem Informasi Pendapatan Daerah	88.555.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD
1.20 . 1.20.05 . 17 . 76 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.855.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 76 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.615.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 76 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.790.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 5 ob x 210.000,00 = 1.050.000,00 Ketua 5 ob x 198.000,00 = 990.000,00 Sekretaris 5 ob x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota 25 ob x 120.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 76 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	11.825.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Narasumber Tim BPKP Pusat Eselon IV/ sederajat 10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Anggota 5 ok x 295.000,00 = 1.475.000,00 Honorarium Narasumber Tim BPKP Prov Eselon II/ sederajat 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Eselon III/ sederajat 10 ok x 350.000,00 = 3.500.000,00 Eselon IV/ sederajat 10 ok x 325.000,00 = 3.250.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 76 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	11.240.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 76 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	9.240.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Saku Panitia 40 ok x 56.000,00 = 2.240.000,00 Uang Saku Peserta 125 ok x 56.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 76 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Panitia UAng Saku Transport 40 ok x 50.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 76 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	59.700.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 76 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 77 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Belanja katridge printer 5 dump x 1.100.000,00 = 5.500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Data Hasil Restatement Setelah Penyesuaian Target : 1 dok Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 10 org/bln x 120.000,00 = 1.200.000,00 Wakil ketua 10 org/bln x 115.000,00 = 1.150.000,00 Sekretaris 10 org/bln x 110.000,00 = 1.100.000,00 Koordinator 60 org/bln x 105.000,00 = 6.300.000,00 Anggota 60 org/bln x 100.000,00 = 6.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Staf Sekretariat Pengumpul data/materi 30 oh x 30.000,00 = 900.000,00 Pengolahan/tabulasi data 30 oh x 40.000,00 = 1.200.000,00 Pengetikan draft/final 30 oh x 30.000,00 = 900.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 17 . 77 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 77 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	5.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 77 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 77 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78	Penyajian Kembali (Restatement) Laporan Keuangan Pemerintah Daerah	27.452.500,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.750.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.750.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.750.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.702.500,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta printer 2 bh x 250.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.202.500,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	787.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja penggandaan/fotocopy 3,500 lbr x 225,00 = 787.500,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	415.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Cetak cover dan jilid 10 buku x 41.500,00 = 415.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 78 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Personal Komputer Lain-lain Belanja Softwarae konsolidasi laporan 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79	Monitoring, Evaluasi Dana Penatausahaan Pengeluaran Belanja Daerah	53.372.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya Monitiring Evaluasi Dan Penatausahaan Pengeluaran / Belanja Target : 12 kali
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.700.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.100.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Rekonsiliasi Data Pengeluaran Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Wakil ketua 10 ob x 265.000,00 = 2.650.000,00 Sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Koordinator 30 ob x 205.000,00 = 6.150.000,00 Anggota 30 ob x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	5.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Staf Sekretariat Pengolahan/tabulasi data 140 oh x 40.000,00 = 5.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.672.500,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta printer 4 bh x 250.000,00 = 1.000.000,00 Flashdisk 2 bh x 250.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.312.500,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	562.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja penggandaan/foto copy 2,500 lbr x 225,00 = 562.500,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Cetak cover dan jilid 50 buku x 15.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.360.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.360.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalan Dinas Dalam Daerah Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 keg x 9.360.000,00 = 9.360.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	11.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	11.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 79 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	11.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Personal Komputer Belanja laptop 1 unit x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80	Monitoring, Evaluasi Dan Penatausahaan Pendapatan Daerah	39.295.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya Monitoring Evaluasi Dan Penatausahaan Pengeluaran / Belanja Target : 12 kali
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.940.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.100.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Rekonsiliasi Data Pendapatan Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Wakil ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 ob x 265.000,00 = 2.650.000,00 Sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Koordinator 30 ob x 205.000,00 = 6.150.000,00 Anggota 30 ob x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.840.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.840.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Staf Sekretariat Pengolahan/tabulasi data 96 ob x 40.000,00 = 3.840.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.355.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.750.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta printer 3 bh x 250.000,00 = 750.000,00 Flashdisk 2 bh x 250.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.245.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	495.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja penggandaan/fotocopy 2,200 lbr x 225,00 = 495.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Cetak cover dan jilid 50 buku x 15.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.360.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 80 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.360.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan dinas dalam daerah 1 keg x 9.360.000,00 = 9.360.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81	Implementasi Pengelolaan Keuangan Daerah Berbasis Akrua	81.485.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Kegiatan Sosialisasi dan Bimtek Implementasi Pengelolaan Keuangan Akrua Basis Target : 3 kegiatan
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	43.965.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.525.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.525.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00 Ketua 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 3 ok x 250.000,00 = 750.000,00 Koordinator 9 ok x 225.000,00 = 2.025.000,00 Anggota 9 ok x 200.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	13.440.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Transportasi Narasumber Badan / Lembaga Vertikal Lingkup Prov NTB Narasumber Sosialisasi Kebijakan Akuntansi 12 ok x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	1.440.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap Administrasi surat menyurat dan kelengkapan kegiatan 12 ok x 120.000,00 = 1.440.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	24.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	24.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Saku 3 Kegiatan (4 Orang x 29 SKPD) Sosialisasi Kebijakan Akuntansi 100 ok x 80.000,00 = 8.000.000,00 Sosialisasi Sistem Akuntansi 100 ok x 80.000,00 = 8.000.000,00 Implementasi Sistem Akuntansi pada Simda Keuangan 100 ok x 80.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.520.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.420.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 3 keg x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.920.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Dan Pelumas Belanja bahan bakar minyak premium 400 liter x 7.300,00 = 2.920.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	16.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Buku Kebijakan Buku kebijakan Akuntansi 50 buku x 100.000,00 = 5.000.000,00 Buku Sistem Akuntansi 50 buku x 140.000,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.100.000,00	Modul Simda 40 buku x 100.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 17 . 81 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	17.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makan Minum Sosialisasi kebijakan Akuntansi 120 kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00 Sosialisasi Sistem Akuntansi 120 kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00 Implementasi Sistem Akuntansi pada Simda Keuangan 120 kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00 Snack Sosialisasi Kebijakan Akuntansi 120 kotak x 12.500,00 = 1.500.000,00 Sosialisasi Sistem Akuntansi 120 kotak x 12.500,00 = 1.500.000,00 Sosialisasi Sistem Akuntansi pada Simda Keuangan 120 kotak x 12.500,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83	Penataan, Penguasaan, Pemilikan, Penggunaan dan Pemanfaatan Tanah	484.350.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01	Pengadaan tanah/Lahan kawasan Main Stadium	100.210.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya tertib administrasi aset / tanah milik daerah Target : 95 %
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.170.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.220.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.220.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Monitoring Pelaksanaan Pengadaan Tanah Pembina 6 ob x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pengarah 6 ob x 355.000,00 = 2.130.000,00 Penanggungjawab 6 ob x 325.000,00 = 1.950.000,00 Ketua 6 ob x 295.000,00 = 1.770.000,00 Sekretaris 6 ob x 235.000,00 = 1.410.000,00 Koordinator 6 ob x 205.000,00 = 1.230.000,00 Anggota 36 ob x 185.000,00 = 6.660.000,00 Staf sekretariat 42 ob x 135.000,00 = 5.670.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.950.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	1.950.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	52.140.000,00	Upah tenaga kerja dalam rangka pembuatan pagar hidup 30 oh x 65.000,00 = 1.950.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta printer 10 ktk x 50.000,00 = 500.000,00 Tinta toner laser jet 4 bh x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	12.640.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	5.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bangunan Bambu untuk pagar 200 lonjor x 25.000,00 = 5.000.000,00 Cat besi/kayu 20 btl x 30.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bibit Tanaman Bibit tanaman (bantenan) untuk pagar hidup 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pameran/ Bahan Praktek/Bahan Lomba	2.040.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Pameran / Bahan Praktek / Bahan Lomba Parang 2 bh x 150.000,00 = 300.000,00 Sabit 2 bh x 40.000,00 = 80.000,00 Cangkul 2 bh x 100.000,00 = 200.000,00 Skop 2 bh x 80.000,00 = 160.000,00 Linggis/Cepang 2 bh x 275.000,00 = 550.000,00 Pal batas tanah 30 bh x 25.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Mkanan Dan Minuman Harian Pegawai Belanja maknan dan minuman harian pegawai 700 oh x 10.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan dinas dalm daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan dinas luar daerah 2 keg x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17 . 04	Belanja Kontribusi	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Kontribusi Kontribusi 2 keg x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	22.900.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	22.900.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	22.900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Papan Nama Instansi Pengadaan papan nama tanah pemda 25 bh x 800.000,00 = 20.000.000,00 Biaya transportasi 1 keg x 1.875.000,00 = 1.875.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen/Pengguna Anggaran 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Panitia Pemeriksa / Penerima Barang /Jasa Ketua 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 ok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 02	Penataan, Penguasaan dan Penertiban aset daerah	297.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Terlaksananya penataan, penguasaan dan penertiban aset/barang daerah Target : 90 %
1.20 . 1.20.05 . 83 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	83.650.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	83.650.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	83.650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 8 ob x 355.000,00 = 2.840.000,00 Penanggungjawab 8 ob x 325.000,00 = 2.600.000,00 Ketua 8 ob x 295.000,00 = 2.360.000,00 Sekretaris 8 ob x 235.000,00 = 1.880.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota 184 ob x 185.000,00 = 34.040.000,00</p> <p>Staf teknis 56 ob x 135.000,00 = 7.560.000,00</p> <p>Honor Penyusunan Laporan Aset Daerah Pengetikan dan penyusunan laporan 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Honor Panitia Pengurusan Sertifikat Tanah Pemda Ketua 2 ok x 295.000,00 = 590.000,00</p> <p>Wakil ketua 2 ok x 265.000,00 = 530.000,00</p> <p>Sekretaris 2 ok x 235.000,00 = 470.000,00</p> <p>Anggota 18 ok x 185.000,00 = 3.330.000,00</p> <p>Honor Penyewaan Tanah Pemda Pengarah 3 ob x 355.000,00 = 1.065.000,00</p> <p>Penanggungjawab 3 ob x 325.000,00 = 975.000,00</p> <p>Ketua 3 ob x 295.000,00 = 885.000,00</p> <p>Wakil ketua 3 ob x 265.000,00 = 795.000,00</p> <p>Sekretaris 3 ob x 235.000,00 = 705.000,00</p> <p>Anggota 30 ob x 185.000,00 = 5.550.000,00</p> <p>Honor Penyusunan Draft Pebup Sensus Barang Milik Daerah Pengarah 3 ob x 355.000,00 = 1.065.000,00</p> <p>Penanggungjawab 3 ob x 325.000,00 = 975.000,00</p> <p>Ketua 3 ob x 295.000,00 = 885.000,00</p> <p>Wakil ketua 3 ob x 265.000,00 = 795.000,00</p> <p>Sekretaris 3 ob x 235.000,00 = 705.000,00</p> <p>Anggota 30 ob x 185.000,00 = 5.550.000,00</p>
1.20 . 1.20.05 . 83 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	213.950.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.490.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 83 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	<p>Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 9.000.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Belanja Perangko, Matearai Dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 100 lbr x 6.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 83 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	Perjalanan dinas dalam daerah 1 keg x 8.060.000,00 = 8.060.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03	Fasilitasi Penyelesaian konflik-konflik pertanahan	86.540.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan dinas luar daerah 1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Tertanganinya konflik pertanahan Target : 90 %
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.440.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.440.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.440.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 ok x 330.000,00 = 660.000,00 Ketua 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Sekretaris 2 ok x 220.000,00 = 440.000,00 Staf Sekretriati 14 ok x 110.000,00 = 1.540.000,00 Anggota 30 ok x 175.000,00 = 5.250.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	78.100.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.100.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja perangko materai dan benda pos lainnya Belanja Materai 6000 100 lembar x 6.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja jasa Pihak ke tiga Belanja tali asih 1 kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja penggandaan 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja makan minum rapat 2 keg x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 83 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 ok x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 84	Peningkatan dan pengembangan sumber-sumber pendapatan daerah	348.875.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01	Aktualisasi data dan informasi pendapatan daerah	348.875.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dinas DPPKAD Keluaran : Jumlah buku data dan media informasi lainnya
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	72.700.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	72.700.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	72.700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Verifikasi BPHTB Pembina 10 ob x 350.000,00 = 3.500.000,00 Pengarah 10 ob x 325.000,00 = 3.250.000,00 Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 30 ob x 185.000,00 = 5.550.000,00 Honor Tim Pengelola PBB - P2 (SISMIOP) Pembina 10 ob x 350.000,00 = 3.500.000,00 Penanggung jawab 10 ob x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 koordinator 10 ob x 205.000,00 = 2.050.000,00 PST 10 ob x 200.000,00 = 2.000.000,00 Eksentifikasi 10 ob x 190.000,00 = 1.900.000,00 Penetapan 10 ob x 190.000,00 = 1.900.000,00 Manager system 10 ob x 190.000,00 = 1.900.000,00 Anggota 70 ob x 185.000,00 = 12.950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Staf sekretariat 50 ob x 135.000,00 = 6.750.000,00 Biaya Lembur Untuk Pencetakan Dan Penyortiran STTTS / SPPT dan DHKP - Kecamatan Kecamatan Tanjung 108 oh x 30.000,00 = 3.240.000,00 Kecamatan Pemenang 108 oh x 30.000,00 = 3.240.000,00 Kecamatan Gangga 108 oh x 30.000,00 = 3.240.000,00 Kecamatan Kayangan 108 oh x 30.000,00 = 3.240.000,00 Kecamatan Bayan 108 oh x 30.000,00 = 3.240.000,00
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	276.175.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.175.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	6.175.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Tinta printer hitam 25 kotak x 35.000,00 = 875.000,00 Tinta printer warna 16 kotak x 50.000,00 = 800.000,00 Katridge Printronix P 7000 3 buah x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	Belanja Cetak Belanja cetak buku saku sumber-sumber PAD KLU 75 exp x 20.000,00 = 1.500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Minuman Rapat Makan minum rapat 1 keg x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	5.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah Perjalanan dinas dalam rangka pendampingan pemutakhiran basis data PBB-P2 1 keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Komputer 5 unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	185.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Konsultasi Pemutakhiran Data Belanja jasa konsultasi pemutakhiran data PBB-P2 1 pkt x 185.000.000,00 = 185.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 84 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa konsultansi Pemutakhiran Data	185.000.000,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	223.097.720.016,93	

Tanjung, 31 Desember 2015
PENJABAT BUPATI LOMBOK UTARA

H. ASHARI , SH.MH